07.00-09.00 Uhr:

08.00-08.15 Uhr:

08.20-08.55 Uhr:

09.00-09.20 Uhr:
09.20-09.40 Uhr:
09.40-10.00 Uhr:

10.00-10.20 Uhr:
10.20-10.40 Uhr:
10.40-11.00 Uhr:

11.00-11.20 Uhr:
11.20-11.40 Uhr:
11.40-12.00 Uhr:

12.00-12.20 Uhr:
12.20-12.40 Uhr:
12.40-13.00 Uhr:

13.00-14.00 Uhr:

14.00-14.20 Uhr:
14.20-14.40 Uhr:
14.40-15.00 Uhr:

15.00-15.20 Uhr:
15.20-15.40 Uhr:
15.40-16.00 Uhr:

16.00-16.20 Uhr:
16.20-16.40 Uhr:
16.40-17.00 Uhr:

17.00-17.30 Uhr:

17.30-18.00 Uhr:

Bizis Raceday

Pannoniaring
Zeitplan 12. September 2022

Anmeldung
Fahrerbesprechung (fiir alle Teilnehmer Pflicht)
Besichtigungsfahrt mit Instruktoren (fiir Ringneulinge Pflicht!)

Gruppe A-Langsam
Gruppe B-Mittel

Gruppe C-Schnell StEIermark|SChe

SPARKASSE S

Gruppe A-Langsam

Gruppe B-Mittel s
Gruppe C-Schnell ’ ‘Sé_é.
%52,
Gruppe A-Langsam PE RT ’%)%%‘i%‘
>
Gruppe C-Schnell e "359‘;?‘;%
Siegfried Kollmann %@‘ %%
S Y
Gruppe A-Langsam %%%%

Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

Mittagspause

Gruppe A-Langsam
Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

Motorradtechnik
@ MOTOREX

Gruppe A-Langsam
Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

Gruppe A-Langsam
Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

6 Runden Rookies-Rennen -600/+600ccm

8 Runden Rennen -600/+600ccm, anschl. Siegerehrung



07.00-09.00 Uhr:
08.00-08.15 Uhr:
08.20-08.55 Uhr:
09.00-09.20 Uhr:
09.20-09.40 Uhr:
09.40-10.00 Uhr:
10.00-10.20 Uhr:
10.20-10.40 Uhr:
10.40-11.00 Uhr:
11.00-11.20 Uhr:
11.20-11.40 Uhr:
11.40-12.00 Uhr:
12.00-12.20 Uhr:
12.20-12.40 Uhr:
12.40-13.00 Uhr:
13.00-14.00 Uhr:
14.00-14.20 Uhr:
14.20-14.40 Uhr:
14.40-15.00 Uhr:

15.00-15.30 Uhr:

15.30-16.00 Uhr:

16.00-18.00 Uhr:

Bizis Raceday

Pannoniaring
Zeitplan 13. September 2022

Anmeldung
Fahrerbesprechung (fiir alle Teilnehmer Pflicht)
Besichtigungsfahrt mit Instruktoren (fiir Ringneulinge Pflicht!)

Gruppe A-Langsam . e s
Gruppe B-Mittel Steiermarkische

Gruppe C-Schnell SPARKASSE é

Gruppe A-Langsam

Gruppe B-Mittel [ s
Gruppe C-Schnell o’é%
EXY
%2 A
JYPERT /%
Gruppe A-Langsam %ﬁ;‘%‘
XX
Gruppe C-Schnell Siegfried Kollmann \2‘,,.’4' %%
2525
2929
Gruppe A-Langsam 23 EY

Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

Mittagspause

6 Runden Rookies-Rennen M Oto rra dteCh ni k

8 Runden Rennen

Gruppe A-Langsam
Gruppe B-Mittel
Gruppe C-Schnell

-600/+600ccm, anschlieBend Siegerehrung

Freies fahren fiir alle Gruppen



VERANSTALTUNG AM
PANNONIA-RING
am 12./13. September 2022

(Freies Fahren am Ring)

Ich, Bizjak Peter (Bizi) weise daraufhin, dass die Teilnahme an dieser Veranstaltung
auf eigene Gefahr und Verantwortung erfolgt.

Der Nutzer verpflichtet sich auf alle Schadensersatz- und Schmerzensgeldanspriiche,
die auf Grund von Schaden und/oder Unfdllen im Zusammenhang mit der Nutzung
stehen, zu verzichten. Dieser Verzicht gilt auch flr unterhaltsberechtigte Angehorige
sowie etwaige Rechtsnachfolger.

Es gilt die dsterreichische STVO.

Der Teilnehmer erklart ausdriicklich, die allgemeinen gultigen (FIM/FIA) Flaggen-
zeichen und die entsprechenden Verhaltensregeln zu kennen und beachten

Das Befahren der Rennstrecke ist nur mit einer in technischer Hinsicht einwandfreier
Ausstattung eines Fahrzeuges erlaubt und umfasst folgende Punkte:

- funktionstichtige Bremsanlage,

- einwandfreie Bereifung

Die Rennstrecke darf nur mit Sturzhelm und vollstandiger Leder/Endurobekleidung
befahren werden.

Der Unterzeichnete verzichtet, fir den Fall dass er Kérper- oder Sachschaden erlei-
det, auf die Geltendmachung dieser Schaden gegeniber Herrn Peter Bizjak . Der
Veranstalter (Peter Bizjak) Gbernimmt keine Haftung fir allfallig auftretende Sach-
oder Personenschaden der Teilnehmer.

Fir Schaden die der Unterzeichnete am Ringgelande (Boxen, Fahrerlager. Zimmer
usw.) verursacht, hat er selbst zu haften!

Veranstalter und Ringbetreiber iibernehmen keinerlei Haftung!!!!

Sarvar, am 9./10. Mai 2022 oo
Unterschrift

Eines mochte ich noch erwahnen:

Es ist ein freies Fahren, das heil3t, es soll JEDEM SpaR machen! Es gibt keine Preise
fur die Schnellsten - also nehmt Ricksicht auf den der vor Euch fahrenden und Gber-
holt nicht um jeden Preis - sie/er ist vielleicht das erste Mal auf einem Ring!!!!



